
Číslo smlouvy objednatele: 612/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 846/2016

D O D A T E K  Č.1  K E   S M L O U V Ě   O   D Í L O 

OBJEDN AT EL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHO TO V IT EL  

ZLINER s.r.o.

sídlem tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín IČO 45479534
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 5174
zastoupena Marcelem Vodičkou, jednatelem společnosti

                                                                                                 I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VII. odst. 7.5 Smlouvy o dílo uzavřené dne 26.9.2016 (dále
jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1. 

Zdůvodnění:

Při demontáži součástí podvozku a kabiny vozidel byl zjištěn větší rozsah koroze a tyto díly je nutné
nahradit novými. V průběhu mechanického odstraňování koroze bylo zjištěno větší poškození dílů
než se předpokládalo, z tohoto důvodu je nutná rozsáhlejší oprava (především se jedná o karosářské
díly)  resp.  výměna  některých  dílů.  U  dvou  vozidel  je  nutné  provést  STK  a  EMISE  a  1x  kalibraci
tachografu. 

                                                                                                II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. II. odst. 1.1., který se mění a nově
zní:

2.1  Smluvní strany se dohodly na termínu plnění ode dne uzavření smlouvy nejpozději do 
30.11.2016. Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. III. odst. 3.1., který se mění
a nově zní:

3.1  Cena díla se sjednává dohodou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,  o cenách v platném znění ve 
výši:
Cena za vozidlo Tatra 815, rok výroby 2009, RZ: 6B4 3145 bez DPH     122 882,00 Kč
DPH      25 805,22 Kč
Cena včetně DPH    148 687,22 Kč  

Cena za vozidlo Tatra 815, rok výroby 2008, RZ: 6B0 2623 bez DPH     122 157,00 Kč
DPH      25 652,97 Kč
Cena za jedno vozidlo včetně DPH    147 809,97 Kč  

Cena za vozidlo Tatra 815, rok výroby 2008, RZ: 6B0 3540 bez DPH         228 482,00 Kč
DPH       47 981,22 Kč
Cena za jedno vozidlo včetně DPH      276 463,22Kč  



Číslo smlouvy objednatele: 612/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 846/2016

Cena za vozidlo Tatra 815, rok výroby 2007, RZ: 4B4 7275 bez DPH     160 710,00 Kč
DPH      33 749,10 Kč
Cena za jedno vozidlo včetně DPH    194 459,10 Kč  

Cena za vozidlo Tatra 815, rok výroby 2004, RZ: 2B7 7537 bez DPH      144 485,00 Kč
DPH       30 341,85 Kč
Cena za jedno vozidlo včetně DPH     174 826,85 Kč  

Cena za vozidlo Tatra 815, rok výroby 2008, RZ: 6B0 2938 bez DPH                    207 879,00 Kč
DPH        43 654,59 Kč
Cena za jedno vozidlo včetně DPH      251 533,59 Kč  

Cena za 6 vozidel bez DPH          986 595,00 Kč
DPH      207 184,95 Kč
Cena za 6 vozidel včetně DPH      1 193 779,95 Kč  

        Cena  díla  obsahuje  veškeré  náklady  nezbytné  k realizaci  díla  včetně  dodání  potřebného
materiálu a je cenou nevýše přípustnou.

                                                                                 III .

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti 

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má 
platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené vícepráce.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem. 

 V Brně dne:                                                                   Ve Zlíně dne:

……………………………......                                                                       …………………………………
   Ing. Jan Zouhar, ředitel                                                                  Marcel Vodička, jednatel                     
          za objednatele                                                                                  za zhotovitele



Číslo smlouvy objednatele: 612/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 846/2016

Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel

